
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE AREA VIGILANZA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 15

DETERMINAZIONE N. 5  DEL 11-01-20

===================================================================
OGGETTO:Verbale n.311/B Reg. n.163 del 19/10/2019 - rimborso per errato

pagamento.
===================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 5 del 11-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

Vista  l’istanza di rimborso del sig. O.S. acquisita al prot n. 16451 del 04.11.2019, relativa al
verbale di accertamento di violazione del CDS emesso da questo ufficio il 19.10.2019 n. 311/B
Reg. n. 163,  con la quale si chiede il rimborso della somma di €. 30,60, in quanto pagato
erroneamente un importo maggiore di quello previsto per la sanzione commessa;

Verificata la documentazione presentata  dal  richiedente attestante l’effettivo  pagamento per
un importo superiore rispetto al dovuto;

Atteso che è stato chiesto rimborso per complessivi € 30,60;

Ritenuto di accogliere le richieste di rimborso di cui trattasi;

DETERMINA

di liquidare al sig..O.S., generalizzato nell’allegato al presente atto, la somma di €.1)
30,60= a titolo di pagamento eccedente relativo  al verbale di accertamento di
violazione del CDS n. 311/B  Reg. 163, non dovuto e di procedere al rimborso della
somma di cui sopra  tramite bonifico su Conto Corrente Bancario (dati in allegato);

di imputare la spesa relativa a quanto sopra, di €. 30,60, al cap. 693 del predisponendo2)
bilancio per l’esercizio in corso.

Il Responsabile dell'Area
F.to  Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 5 del 11-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  27-01-2020

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 26-02-2020  al 12-03-2020.
Lì  26-02-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 5 del 11-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


